
Informace o hospodaření 

 

Naše Komora má jediný účet, na kterém vede finanční prostředky ve výši 200 

tis. Kč. Konečně bylo předáno předsedovi revizní komise, kterým je pan 

Ladislav Kolaja z firmy Profi POMA, účetnictví za poslední čtyři roky. 

Naše Komora nedluží žádnému subjektu. Naopak, evidujeme nedoplatky na 

členských poplatcích. Podle stanov článku 8, odst. 3 členství v Komoře 

zaniká nezaplacením členských příspěvků po marném uplynutí 30-denní 

lhůty po prokazatelném doručení písemné upomínky na zaplacení členských 

příspěvků. Proto jsem dosud nezasílal upomínky, ale paní Tomanová 

dlužníky znovu obvolá. Na nezaplacených členských příspěvcích máme 

nepromlčenou pohledávku za poslední 3 roky ve výši 43 tis. Kč. Platební 

morálka není dobrá. 

Pravidelné výdaje máme 2 tis. Kč měsíčně na administrativu, kterou platíme 

paní Tomanové. V minulé roce jsme nejvíce zaplatili za vedení účetnictví za 

roky 2014 až 2021 a to 43.300,- Kč a za právní služby spojené s nákupem 

společnosti Inwest Akademie a notářský zápis a to ve výši 30.915,- Kč. Za 

administraci to bylo již zmíněných 12 × 2.000 = 24.000,- Kč. Kromě toho 

jsme zaplatili 100.000,- Kč za nákup 100 % obchodního podílu ve 

společnosti Inwest Akademie. 

V Humpolci, 3. 10. 2023 

Ing. Gustav Vacek 

 


